
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/215/17 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 

1948, 2255 oraz z 2017 r. poz. 191), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego, Rada Gminy Żary 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

Nr 2, Nr 2a, Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 1325



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/215/17 

Rady Gminy Żary 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 

Wykaz dróg Gminy Żary zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi Numer działki, obręb Długość (m) 

1. Mirostowice Dolne 135, obręb 0015 Mirostowice Dolne 181 

2. Stawnik 143/1, obręb 0022 Stawnik 1740 

3. Stawnik 26, obręb 0022 Stawnik 270 

4. Stawnik 30, obręb 0022 Stawnik 128 

5. Mirostowice Górne 254, obręb 0016 Mirostowice Górne 370 

6. Mirostowice Górne 592, obręb 0016 Mirostowice Górne 346 

7. Mirostowice Górne 542, obręb 0016 Mirostowice Górne 143 

8. Mirostowice Górne 675, obręb 0016 Mirostowice Górne 634 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1325



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1325



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1325


		2017-06-06T13:13:23+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




